

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 <<Հայաստանի պետական ֆիլհարմոնիկ նվագախումբ>> ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝ տիկին

Ռ.ՍԻՐՈՒՆՅԱՆ

Կ.Տ.

» 2015թ.



<<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՖԻԼՀԱՐՄՈՆԻԿ ՆՎԱԳԱԽՈՒՄԲ>> ՊՈԱԿ-ի 2015թվականի գնումների պլան

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամով)
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	5500	11	60,50
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	81	202,50
30199231	Ծրար 115*225	ԲԸԱՀ	հատ	20	2200	44,00
30199232	Ծրար, մեծ A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4,00
30193600	Օրացույցի տակդիր, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9,00
30199792	Օրացույցներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9,00
30197321	Կարիչ, մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3,00
30141200	Հաշվեսարք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	5500	5	27,50
39263410	Ամրակ, մետաղյա փոքր,	ԲԸԱՀ	հատ	170	20	3,40
30234650	Ֆլեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	հատ	16500	2	33,00
30192160	Շտրիխ վրձինով	ԲԸԱՀ	հատ	380	48	18,24
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	8	3,20
30192710	Սոսնձամտիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	300	8	2,40
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	200	100	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2,50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20,00
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	4500	5	22,50
30237411	Մկնիկ համակարգչային լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	4	10,00
30237411	Ստեղնաշար ստանդարտ 104կոճակով	ԲԸԱՀ	հատ	5500	4	22
22850000	Արագակարեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	80	16,00
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	35	3,50
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմx100մմ, տնտեսական մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	40	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն , 19մմx36մմ գրասենյակային փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	150	76	11,4
39263200	Գրասենյակի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	20	24,00
30197232	Թղթապանակ արագակար-թղթից	ԲԸԱՀ	հատ	100	60	6,00
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	380	6	2,28
30192114	Թանաքի, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	260	12	3,12
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	20	0,8
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	12	4,8
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պառագաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5,0
30193700	Թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3000	5	15,00
22851100	Արագակարեր, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	200	120	24,00
22851200	Թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	50	7,50
39241140	Դանակ գրասենյակային, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3,0
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	500	15	7,50
39263500	Սեղմակ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	60	1,80
39263510	Սեղմակ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	40	60	2,40
39263520	Սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	40	60	2,40
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	15	3,75
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	6	120,00
30200000	Համակարգիչներ ամբողջը մեկում	ԲԸԱՀ	հատ	250000	2	500,0
09132100	Բենզին-Պրեմիում 95	ՇՀ	լիտր	470	6850	3219,5

ՄԱՍ 11 ԱՇԽԱՏԱՆՔ

22141200	Պաստառ 2գույն	ՇՀԱ	հատ	1100	350	385,0
22141200	Պաստառ 4գույն	ՇՀԱ	հատ	3300	440	1452,0
22141300	Բուկլետ 2գույն	ՇՀԱ	հատ	5500	60	330,0
22141300	Բուկլետ 4գույն	ՇՀԱ	հատ	16500	90	1485,0
22141300	Բաներ	ՇՀԱ	հատ	52	16115	838,0
45461100	Շենքերի ,շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	28629300	1	28629,3
	Ընդամենը՝ Աշխատանքներ					33119,3

ՄԱՍ 111 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

66511180	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	30250	2	60,5
50111170	Ավտոմեքենաների տեխզննում	ԲԸԱՀ	հատ	60000	2	120,0
22460000	Կոմերցիոն նյութեր ,գովազդային նյութեր,կոմերցիոն կատալոգներ և ձեռնարկներ	ԲԸԱՀ	հատ	356	1760	510,0
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	1	450,0
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիատոմս/	ՇՀ	դրամ	35	394931	13822,6
55111100	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	140	35560	4978,4
	Հոնորարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	35	391500	13702,5
64211110	ա) տեղային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	806400	1	806,4
64211120	բ) միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	744000	1	744,0
64211310	գ) էլեկտրոնային փոստի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1	180,0
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	15346500	1	15346,5
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2000000	1	2000
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	542400	1,0	542,4
90671100	Ախտահանման և մակաբույծերի ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1,0	180,0
50411190	Հոսանքատար լարերի մեկուսիչ շերտերի և “Օ” –ի նկատմամբ կոնտակտների դիմադրությունների չափում և կարգաբերում	ՊԸԾՁԲ	կոմպ	880000,0	1,0	880,0
44482200	Հակահրդեհային հիդրանտներ /Բեմի վարագույրի տոգորում/	ՊԸԾՁԲ	քառ.մ	2700,0	180,0	486,0
44482200	Հակահրդեհային հիդրանտներ /Գորգերի տոգորում/	ՊԸԾՁԲ	քառ.մ	2900,0	347,6	1008,0
44482300	Կրակմարիչներ	ՊԸԾՁԲ	հատ	16000,0	36,0	576,0
	Ընդամենը՝ Ծառայություններ					56393,3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԳՆՈՒՄՆԵՐ					94032,1